
2016	m.	gegužės mėn.	UAB	„SKOGRAN“	pasirašė sutartį su VŠĮ	Lietuvos verslo paramos
agentūra dėl projekto "Subalansuotos rodiklių sistemos (BSC)	ir profesinės saugos ir

sveikatos vadybos sistemos (OHSAS	18001)	diegimo įmonėje”.	Projektas finansuojamas ES
investicijų fondo Europos regioninės plėtros fondo lėšomis pagal 2014–2020	m.	Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3	prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo

konkurencingumo skatinimas“	įgyvendinimo priemonę „Procesas LT".
Projekto įgyvendinimo metu bus	įdiegta Subalansuota rodiklių sistema (BSC)	ir sertifikuotas

OHSAS:18001	standartas.	BSC	leis	siekti tvaraus organizacijos vystymosi ateityje,	o
profesinės saugos ir sveikatos vadybos sistema užtikrins augančią darbuotojų motyvaciją,

išvengsime darbo laiko nuostolių dėl incidentų,	nelaimingų atsitikimų,	profesinių ligų atvejų.

Projekto tikslas - padidinti UAB	SKOGRAN	darbo našumą,	diegiant Subalansuotų rodiklių
sistemą (BSC)	ir profesinės saugos ir sveikatos vadybos sistemą (OHSAS	18001).

Projekto vykdytojas – UAB	SKOGRAN
Bendra projekto vertė – 11	266	EUR

Įgyvendinimo vieta – Vilnius
Projekto vykdymo pradžia – 2016-05-26
Projekto vykdymo pabaiga – 2017-07-31



2016	m.	gruodžio mėn.	UAB	„SKOGRAN“	pasirašė sutartį su VŠĮ	Lietuvos verslo paramos
agentūra dėl projekto „UAB	“SKOGRAN”	žinomumo didinimas ir eksporto rinkų plėtra”.	Projektas

finansuojamas ES	investicijų fondo Europos regioninės plėtros fondo lėšomis pagal 2014–2020	m.	Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3	prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo

konkurencingumo skatinimas“	įgyvendinimo priemonę „Naujos galimybės LT".
Projekto įgyvendinimo metu bus	dalyvaujama tarptautinėse miškininkystės parodose,	sulaukiančiose didelio
potencialių klientų ir partnerių skaičiaus iš įvairių pasaulio šalių.	Dalyvavimas šiose parodose leis	įmonei

sustiprinti pozicijas jau esamose rinkose taip pat	žengiant į naujas.

Projekto tikslas – išlaikyti turimas eksporto pozicijas užsienio rinkose,	skverbtis į naujas,	ypač trečiųjų
valstybių rinkas,	skatinti didesnį pridėtinės vertės prekių ir paslaugų eksporto plėtrą.

Projekto vykdytojas – UAB	SKOGRAN
Bendra projekto vertė – 64	959EUR

Įgyvendinimo vieta – Vilnius
Projekto vykdymo pradžia – 2016-12-23
Projekto vykdymo pabaiga – 2018-07-22


